
 

 

UCHWAŁA Nr 296/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 
na podstawie § 15 „Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2020 rok” stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr X/104/2019 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Powiatu Choszczeńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.”, zmienionej 
uchwałą nr XI/116/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., 
Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania pn. „Poprawa warunków, 
możliwości treningowych i organizacji zawodów sportowych oraz upowszechnianie 
sportów wodnych w powiecie choszczeńskim w 2020 r.” w następującym składzie: 

 
1) Stanisław Gacek - Przewodniczący komisji konkursowej, 
2) Elżbieta Szyszka - zastępca Przewodniczącego komisji konkursowej,  
3) Renata Cichowska  - członek komisji konkursowej, 
4) Paweł Szuber - członek komisji konkursowej, 
5) Ilona Kasińska  - sekretarz komisji konkursowej. 
 

§ 2.  Ustala się regulamin pracy komisji konkursowej stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 
 
 


